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ALASCCA-vänner! 
 

Händelseutvecklingen efter Rysslands invasion av Ukraina har tagit oss från 
en extremt allvarlig situation till en annan. Det påverkar oss alla på många 
sätt och vi är många som är djupt bekymrade och engagerade i det som sker. 
Aldrig har väl internationellt samarbete varit mer viktigt, såväl medicinskt 
som vetenskapligt.  
Pandemin håller dock förhoppningsvis på att släppa greppet om oss för denna gång och när 
restriktionerna nu har släppts får ni gärna börja återgå till fysiska besök inom studien i den mån 
det går.  
 
Alla siter har nu fått sitt nya studieläkemedel. Från den 1 april 2022 ska alla patienter börja med 
det nya läkemedlet. Vid eventuella frågor angående läkemedelsbytet, tveka inte att ta kontakt med 
Sabine som finns tillgänglig för alla frågor.  
 
Var i studiens tidsschema befinner sig patienterna? 
Nedan finner ni en ögonblicksbild över progressionen inom studien med avseende på antal 
patienter i relation till respektive visit. 165 patienter har i dagsläget fullföljt visit 15 (dvs passerat 
tre år med läkemedel).  
 

 
 
CITCCA teknisk pilot med ctDNA provtagning 
Status idag för CITCCA är: 
Totalt screenade – 270 patienter 
Pågående - 210 patienter 
Håll takten uppe! 
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Rectal Cancer Forum fredag den 20 maj 2022 i Stockholm! 
Detta möte var planerat redan våren 2020 men tyvärr hindrades vi då av pandemin. Nu siktar vi på 
ett fysiskt möte våren 2022 och är glada över att åter kunna samla en namnkunnig fakultet 
bestående av ledande internationella experter inom fältet.  Mötet kommer att erbjuda intressanta 
föreläsningar, diskussioner och även social interaktion som ju kan mynna ut i nya idéer och 
samarbeten.   
 
Rectal Cancer Forum 20 maj 2022 
Future of rectal cancer treatment – will TME become obsolete? 
Pathogenesis, Prevention, Prediction and Prognosis 
Emerging technologies in rectal cancer treatment 
Liquid biopsy – the new kid on the block? 
New management of Early Rectal Cancer 
Life After Cure 
  
Abstract (max 250 ord) kan skickas in mellan den 15 mars till och med den 30 April, mera 
information på hemsidan.  
 
Detaljerat program och information hittar ni på hemsidan: https://ki.se/en/collaboration/rectal-
cancer-forum-2022. Rectal Cancer Forum inklusive bankett är avgiftsfritt. Antalet platser är dock 
begränsat så det är först till kvarn som gäller.  
 
Har ni några frågor så finns vi som vanligt på plats för att hjälpa er. 
Sabine  
E-post: sabine.sullow.barin@ki.se , tfn +46-73-7121354 
Madelene  
E-post: madelene.ahlberg@regionstockholm.se, tfn -46-70-7657980 
 
Tack för ert fantastiska arbete, tillsammans fortsätter vi vår resa för att slutföra det viktiga arbete 
som vi påbörjat. 
 
 
 
Anna Martling, professor 
Forskningsansvarig ALASCCA 
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